החומר הסודי שהוגש על ידי נציג המשיבה יוחזר לנציג המשיבה, ועד להגעתו לקבלת החומר יוחזק החומר בכספת בית המשפט.

המזכירות תעדכן היומן ותעביר החלטה זו לב''כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ו, 08 מאי 2016, בהעדר הצדדים.